

Samedic ApS

Kirke Værløsevej 26A, 1. mf.
3500 Værløse
CVR-nr. 31152267

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2017

Dirigent

Navn: Kathrine Hjenner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Samedic ApS

Kirke Værløsevej 26A, 1. mf.

3500 Værløse

CVR-nr.: 31152267

Stiftet: 07.12.2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Kathrine Hjenner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel med make-up produkter, som sælges til kosmetologer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.029.838	963.200
Personaleomkostninger	1	(940.434)	(782.394)
Af- og nedskrivninger		0	(5.010)
Driftsresultat		89.404	175.796
Andre finansielle indtægter		5.511	3.800
Andre finansielle omkostninger	2	(31.213)	(39.012)
Resultat før skat		63.702	140.584
Skat af årets resultat	3	(16.177)	(32.090)
Årets resultat		47.525	108.494
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.000
Overført resultat		47.525	53.494
		47.525	108.494

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		841.879	636.946
Varebeholdninger		<u>841.879</u>	<u>636.946</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.619	212.972
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
Tilgodehavender		<u>237.119</u>	<u>235.472</u>
Likvide beholdninger		<u>269.397</u>	<u>176.576</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.348.395</u>	<u>1.048.994</u>
Aktiver		<u>1.348.395</u>	<u>1.048.994</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		52.989	5.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital		<u>177.989</u>	<u>185.464</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>16.177</u>	<u>4.620</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>16.177</u>	<u>4.620</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.803	188.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.956	114.081
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		290.103	207.330
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.620	0
Anden gæld		<u>477.747</u>	<u>349.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.154.229</u>	<u>858.910</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.170.406</u>	<u>863.530</u>
Passiver		<u>1.348.395</u>	<u>1.048.994</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.464	55.000	185.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.000)	(55.000)
Årets resultat	0	47.525	0	47.525
Egenkapital ultimo	125.000	52.989	0	177.989

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	741.826	741.515
Pensioner	167.000	8.500
Andre omkostninger til social sikring	10.779	15.491
Andre personaleomkostninger	<u>20.829</u>	<u>16.888</u>
	<u>940.434</u>	<u>782.394</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>2</u>	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	429	243
Valutakursreguleringer	22.668	21.076
Øvrige finansielle omkostninger	<u>8.116</u>	<u>17.693</u>
	<u>31.213</u>	<u>39.012</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.177	4.620
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>27.470</u>
	<u>16.177</u>	<u>32.090</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>37.574</u>
Kostpris ultimo		<u>37.574</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(37.574)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(37.574)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHHJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
